
Załącznik  Nr 1 do  

 Zarządzenia Nr  224/19 
                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  687/17                     

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
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1 ul. Miła 2195/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

419  m2 
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1
A

/0
0

0
1

3
3
1

7
/5

 Niezabudowana Teren zabudowy  

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

 

 

Sprzedaż   

  

 

 

81 349,00 zł 

+ 23% VAT 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 23.07.2019 r. 

do 03.09.2019 r. 



Załącznik  Nr 2 do  

 Zarządzenia Nr  224/19 
                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  1090/18                     

z dnia 6 czerwca 2018 r. 
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1 ul. Rynek Zygmunta 

Augusta 16 

 

Lokal mieszkalny  

Nr 1 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 

215/1000 

3229/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

183  m2 

 

 

62,87 m2 

 

 

 

 

 

 

 

S
U

1
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/0
0
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4
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/4

 

Zabudowana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teren zabudowy  

mieszkaniowej, 

mieszkaniowo – 

usługowej, handlu 

usług, gastronomii, 

dworca i bazy PKS 

oraz urządzeń 

elektroenergetycznych  

 

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   

ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   

 

 

231 352,00 zł 

w tym wartość 

gruntu 

49 834,00 zł 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 23.07.2019 r. 

do 03.09.2019 r. 

2 ul. Rynek Zygmunta 

Augusta 16 

 

Lokal mieszkalny  

Nr 3 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 

163/1000 

 

3229/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

183  m2 

 

 

46,05 m2 
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Zabudowana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teren zabudowy  

mieszkaniowej, 

mieszkaniowo – 

usługowej, handlu 

usług, gastronomii, 

dworca i bazy PKS 

oraz urządzeń 

elektroenergetycznych  

 

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   

ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu     

 

 

150 529,00 zł 

w tym wartość 

gruntu 

37 781,00 zł 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 23.07.2019 r. 

do 03.09.2019 r. 



 
Załącznik  Nr 3 do  

 Zarządzenia Nr  224/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR    222/19                    

z dnia 19 lipca 2019 r.  
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1 ul. Wiśniowa 1275/12 

(część) 

60 m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

8
2
7

1
/5

 Niezabudowana  Teren kanalizacji - 

rowu otwartego 

kanalizacji 

deszczowej 

(zieleń) 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

30,00 zł  

w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

  

2 ul. Wiśniowa 1275/12 

(część) 

 

150 m2 

S
U

1
A

/0
0

0
1

8
2
7

1
/5

 Niezabudowana  Teren kanalizacji - 

rowu otwartego 

kanalizacji 

deszczowej 

(zieleń) 

 

 

Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

75,00 zł  

w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

  


